低压五相步进电机驱动器
数据手册 V1.05/2022.04.15
杭州时代自动化有限公司
AHD825X 系列
重要说明
请务必在使用前阅读 第 1 章【安全事项】，确保安全使用本产品。
请仔细阅读本手册，正确使用本产品。

⚫ 坚固可靠、高效紧凑、长寿命、高精度、大力矩、低噪声、宽调速
⚫ 特殊用户产品定制
2.2 型号命名
A HD8 2 5 2 K I
控制电压：
I ：差分信号
J ：5
K：12
L：24
  ：0.35~1.20A
  ：1.00~2.40A
  ：2.40~3.80A
驱动相数
2：两相驱动
3：三相驱动
5：五相驱动
0：低压带动态细分
1：低压通用型
2：低压迷你型
3：低压增强型
4：低压总线型
6：高压通用型
C：高压总线型
HD8：开环步进驱动器
SD9：伺服步进驱动器
AgeMotion
V
V
V
®
1
2
3
峰值电流范围
H：5~24 V
G：3.3~5 V
其他：当前一位为U时，
此位表示用户订制代号
功能分型：
K
U
：通用型号
：用户定制型号
  ：完整外壳
  ：只带底板
  ：裸板（1.2A以下可用）
F
C
L
外形版本：
F
例：AHD8252KIF，表示该驱动器参数为：低压五相驱动器，直流 12~36V电源供电，峰值电流 1.00~2.40
安，差分信号，完整外壳，适配新五边形绕组的五相电机。
AHD825X 系列
 2 产品概要 低压五相步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 5
2.3 产品外形[1]
信号接口CN3
步进PLS+